uniuersi, quod cum domus panperum Aurelianensis haberet

molendinum in Ligen quod nauibus per Ligtirim transeunti-

bus non modicum faciebat impedimeDtum et grauamen ad

damorem et querimoniam multorum molendinum illud feci-

mus abmouere. Verum ne ex hoc facto damor paupemm
contra nos intooiret in aures domini predictis pauperibos

ita duzimus prooedendum, quod eis concesdmus ad uitam

nostram archiam unam in ponte prozimam post mdendina
nostra in qua licebit eis molendinum suum ponsre et teuere

1) fol. 351 „roboranduin".
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et aquam illins archie tanquam suam expleotare, in SQSten-

tacione autem ductiis nichil ponere tenebuntur. In cuiiis

rei fidem et testimoniam ad petioaonem dictorum panpemm
presentes litteras nostri sigiLli manimlne fecimns roborare.

Actum anno domini miUesimo CC°^° XXX"»» tercio mense

septembri. Nos autem, de cuius hereditate mouet arcbia

supradicta concessionem, quam dicta domina nostra ad uitam

suam fecit sicut superius est expressa dicte domui pro salute

anime nostre, parentium et antecessorum nosTrorum in per-

petuum cortcedimus poseidendam, quod, ut tirmura et stabile

perpetuum perseueret sigülum nostrum preseotibus litteris

duximus apponendum. Actum apud Lorriacum in Gastiiieto

anno domini M. C. 0"^^ tricesimo tercio meubc Marcio.

(Arch. departement du Loiret, Orleans. A. 20b6.)

12.

Der OfiGsial von Orltons beurkundet, dass J. AnglicuB

Maiescallns und Adelina, seine FraVi an B., CShnonicue yon

0rl^8| f,qTuundam domnm et dnas mansuras adjacentes

ntas nt dicitor in oensiva dominae reginae in paroohia

capellae S. Aniani^ verkauft haben.

(Horean» Msor. Fto. Nat-BibL, Bd. 160, p. 107.)

18.

Yitri*anx-Loges 1S35 Febrnftr«

(Nach Mitteilung der Schenkung eines Weinberges [„in

clauso nostro sita iuxta capellam beati Aniani"] durch Lud-

wig IX. an die Nonnen von St. Loup in der Vorstadt von

Orleans, d. d. Vitriacum a. d. 1234: mense febiuano.)

Litterae 1. Francorum reginae, quibus dictis filiabus

Aurelianis commorantibus cedit quoque Ina arpenta vineae

predicta ad uüulq
l
otus. Datae sunt apud Vitriacum anno

1234 ineüse februaiio.

^Aiiiiquit. Benedict, in dioc. Aurel, v. Dom Estiennot
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1682 gesohrieben. Par. Nat-Bibl, Msor. Lat. 12739, p. 171

und 527.)

14.

Chatean-neaf snr Loire

(Nach Erwähnung cler unter Nr. ?> mitgeteUtöü Ur-

kunde Iugeburi;;s lur die xVbtei Gour-Dieu.)

„II y a encore uue autro cbarte de la merae jirincesse